台灣區水管工程工業同業公會雲林辦事處  函

                          地址：斗六市長春路55號3樓

                                           電話：05-5346998

                                           傳真：05-5340851

                                           聯絡人：陳麗卿
受 文 者：本處會員

速別：       密等：

發文日期：中華民國101年9月6日
發文字號：台區水公會雲辦慶字第10149號

附件：

主旨：為鼓勵本會會員當年度在職進修畢業，成績優異者頒發獎牌，以為精神獎勵；會員如有上揭情況者，請於10月26日前檢附當年度進修畢業證書及成績單彙送本會憑辦，請查照。

說明：依據本會101年度工作計畫總務類第六項「會員福利」第(八)款辦理。

主任委員
免用印信

周 慶 彬